
Uchwała Nr V/27/08/2015 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 33 w Rzeszowie  

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

w sprawie nowelizacji Statutu Przedszkola Publicznego Nr 33 w Rzeszowie  

 

Działając  na    podstawie   art.  52  ust. 2  w związku z art. 50 ust.2 pkt 1  ustawy   o systemie oświaty 

z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze  zmianami) po rozpoznaniu wniosku 

dyrektora przedszkola uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W statucie Przedszkola Publicznego Nr 33 wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale   VII § 26  

Skreśla się ust.8 

W rozdziale VII §28 ust.3 
Skreśla się tekst: 

6:30 - 8:30   Schodzenie  się  dzieci. Zabawy    indywidualne   rozwijające  zainteresowania   oraz 
postawy  twórcze   dzieci, zabawy    badawcze,    konstrukcyjne,   tematyczne, dramowe.   Zabawy        
i ćwiczenia rozwijające  percepcję słuchową, wzrokową i ruchową, improwizacje pantomimiczne, 
ruchowe, praca indywidualna, zabawy i ćwiczenia ruchowe 

8:30  -  9:00  Zabiegi higieniczne, przygotowanie do śniadania, śniadanie kształtowanie nawyków 
kulturalnego spożywania posiłków  

9:00  -  10:00  Zintegrowana działalność edukacyjna w  oparciu o podstawę  programową: realizacja   
zadań     edukacyjnych, w   różnych    sferach  aktywności   dziecka,   dostosowanych    do    jego 
możliwości  – rozwijanie  inteligencji      werbalnej,    logiczno   –  matematycznej,   muzycznej, 
wizualno  - przestrzennej,   przyrodniczej, kinestetycznej. Aktywizowanie mowy   i   myślenia,   
rozwijanie    sprawności    umysłowych,   w tym  logicznego i matematycznego   myślenia   oraz   
obserwowania   i eksperymentowania. Wspieranie działań twórczych poprzez kontakt z muzyką, 
sztuką i literaturą, przyrodą, rozwijanie sprawności ruchowej.             

10:00 - 10:20  Drugie śniadanie 

10:20 -11:30  Spacery i   wycieczki,  wyprawy   plenerowe,   obserwacje   przyrodnicze,  
zabawy badawcze, zajęcia sportowe. Wykorzystywanie i tworzenie okazji do poznawania 
rzeczywistości przyrodniczej. Zabawy  i  gry w ogrodzie przedszkolnym   lub w sali zajęć. Czynności 
samoobsługowe w szatni, wdrażanie do utrzymywania ładu i porządku w otoczeniu   

11:30 - 12:15 Czynności porządkowo - higieniczne, przygotowanie do obiadu, obiad I danie   
Kształtowanie     nawyków   higienicznych  i     prozdrowotnych. Samodzielne spożywanie posiłku, 
wdrażanie do prawidłowego posługiwania się sztućcami, propagowanie nawyków racjonalnego            
i zdrowego odżywiania się  

12:15 – 14:00  Grupa I i II Wypoczynek , pozostałe grupy - kontynuacja  działalności  edukacyjnej, 
zajęcia relaksacyjne, ćwiczenia gramatyczne  i słownikowe.  Spacery  i  wycieczki, wyprawy   
plenerowe,   obserwacje  przyrodnicze, zabawy   badawcze.  Zabawy   i   gry   w   ogrodzie    
przedszkolnym   lub   w   sali zajęć. Zabawy  ruchowe,  tematyczne. Sytuacje edukacyjne                          



i wychowawcze organizowane przez nauczyciela oraz podejmowane z inicjatywy dzieci. Zajęcia 
dodatkowe.  

14:00 - 14:30 Czynności porządkowo-higieniczne, przygotowanie do obiadu – II danie . Wdrażanie do 
świadomego stosowania zasad higieny osobistej z przestrzeganiem zasad społecznie akceptowanych, 
przyzwyczajanie do kulturalnego spożywania posiłków.  

14:30 - 15:00 Zabawy w sali lub w ogrodzie przedszkolnym  

15:00 - 17:00 Rozchodzenie się dzieci, czytanie  bajek,  zabawy   i gry   dydaktyczne, zabawy   dowolne    
wg  zainteresowań dzieci, przy niewielkim udziale nauczyciela.  Praca  z  dzieckiem  zdolnym,   praca 
indywidualna o charakterze obserwacyjnym,  korekcyjno-kompensacyjnym.  

Dodaje się tekst: 
 

RAMOWY ROZKŁAD DNIA DZIECI 3-4 LETNIE 
 
 

Godziny realizacji REALIZOWANE TREŚCI 
6.30 – 8.00 Zajęcia wykraczające ponad podstawę programową    

Schodzenie się dzieci 
Indywidualna realizacja zadań opiekuńczo – wychowawczych doskonalących 
kompetencje dzieci 

 
 
 

8.00- 13.00 

Realizacja zadań wynikających z Realizacji Podstawy Programowej Wychowania 
Przedszkolnego 
Nie mniej niż; 
 1 godzinę 

Swobodna zabawa dzieci przy niewielkim udziale 
nauczyciela 

Nie mniej niż; 
 1 godzinę i 15 minut 
dzieci młodsze 

Zabawy na powietrzu, gry i zabawy ruchowe, zajęcia 
sportowe, obserwacje przyrodnicze, wycieczki, 
spacery, prace społeczne użyteczne. 

Nie więcej niż; 
 1 godzina 

Różnego typu zajęcia dydaktyczne zorganizowane z 
inicjatywy nauczyciela, eksperymenty, nauka wierszy 
i piosenek, tańce, inscenizacje, improwizacje 
ruchowe, praca indywidualna z dziećmi, utrwalenie 
zdobytych umiejętności, zabawy ruchowe z użyciem 
sprzętów i przyborów. 

Nie mniej niż; 
2 godziny 

Czynności opiekuńcze, samoobsługowe, 
organizacyjne, poobiedni relaks lub zajęcia 
relaksacyjne i inne. 

13.00 – 17.00 Zajęcia wykraczające ponad podstawę programową    
Tworzenie sytuacji wspierających rozwój inteligencji wielorakich. 
Wspomaganie dzieci w rozwijaniu uzdolnień, zajęcia dodatkowe. Pogłębianie 
zdobytych wiadomości i umiejętności. Aktywność własna dzieci. Odbieranie 
dzieci z przedszkola. 

8.30 – 9.00 Śniadanie 
10.00 – 10.15 II śniadanie 
11.30 – 12.00 Obiad I danie, zdrowa przekąska 
14.15 – 14.30 Obiad II danie 

 
 



RAMOWY ROZKŁAD DNIA DZIECI 5-6 LETNIE 
 
 

Godziny realizacji REALIZOWANE TREŚCI 
6.30 – 8.00 Zajęcia wykraczające ponad podstawę programową    

Schodzenie się dzieci 
Indywidualna realizacja zadań opiekuńczo – wychowawczych doskonalących 
kompetencje dzieci 

 
 
 

8.00- 13.00 

Realizacja zadań wynikających z Realizacji Podstawy Programowej Wychowania 
Przedszkolnego 
Nie mniej niż; 
 1 godzinę 

Swobodna zabawa dzieci przy niewielkim udziale 
nauczyciela 

Nie mniej niż; 
 1 godzinę  
dzieci starsze 

Zabawy na powietrzu, gry i zabawy ruchowe, zajęcia 
sportowe, obserwacje przyrodnicze, wycieczki, 
spacery, prace społeczne użyteczne. 

Nie więcej niż; 
 1 godzina 

Różnego typu zajęcia dydaktyczne zorganizowane z 
inicjatywy nauczyciela, eksperymenty, nauka wierszy 
i piosenek, tańce, inscenizacje, improwizacje 
ruchowe, praca indywidualna z dziećmi, utrwalenie 
zdobytych umiejętności. Ćwiczenia gimnastyczne, 
zabawy ruchowe z użyciem sprzętów i przyborów. 

Nie mniej niż; 
2 godziny 

Czynności opiekuńcze, samoobsługowe, 
organizacyjne, zajęcia relaksacyjne i inne. 

13.00 – 17.00 Zajęcia wykraczające ponad podstawę programową    
Tworzenie sytuacji wspierających rozwój inteligencji wielorakich. 
Wspomaganie dzieci w rozwijaniu uzdolnień, zajęcia dodatkowe. Pogłębianie 
zdobytych wiadomości i umiejętności. Aktywność własna dzieci. Odbieranie 
dzieci z przedszkola. 

8.30 – 9.00 śniadanie 
10.00 – 10.15 II śniadanie 
11.30 – 12.00 Obiad I danie, zdrowa przekąska 
14.15 – 14.30 Obiad II danie 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  się Dyrektorowi przedszkola .  

§ 3 

Nowelizacja statutu wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

                                                                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej                                                                            

Grażyna Grześko  

 
 


